
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Humanitární sbírka potravin a drogerie 

 

Ve dnech 4. až 6. dubna 2022 se v naší škole konala humanitární 

sbírka potravin a drogerie. Během těchto tří dnů se podařilo vybrat 

velké množství potravin (byly to konzervy, paštiky, piškoty, rýže, 

těstoviny, čaje, ovocné kapsičky, přesnídávky, sladkosti a další 

potraviny), nasbíralo se i dost drogistického zboží (jednalo  

se o šampony, sprchové gely, mýdla, plenky, vlhčené ubrousky, 

krémy a další potřebné zboží). Celkově jsme naplnili 14 velkých 

krabic. Ty v pátek 8. dubna 2022 doputovaly do Potravinové banky 

Olomouckého kraje. 

Chtěli bychom velmi poděkovat všem, kteří přispěli svými dary. Dále 

děkujeme těm, kteří se jakkoli podíleli na organizaci sbírky,  

a děkujeme také za odvoz potravin a drogerie do Olomouce. 

Děkujeme. 

Vaše ZŠVD 

 


